
ZARZĄDZENIE Nr I/64/2007
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 28 września 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  2,  pkt.  4,  art.  51  ust.  1  i  2,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  165,  art.  184  i  art.  186  ust.  1  pkt.  1 ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 11 950,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 46 720,00 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 34 770,00 zł.

Szczegółowy wykaz  zmian  w planie  dochodów i  wydatków na 2007  r.  zgodnie  z  klasyfikacją 
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest w załącznikach 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2007 r. będzie wynosił:

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 
1,  wprowadza się w związku 
z: 

1) decyzją  nr  5  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Rzeszowie  z  dnia 
25.09.2007 r., ustalającą plan dotacji celowej dla Gminy Frysztak w dziale 751, rozdziale 
75108,  §  2010  w  kwocie  3.050,00  zł,  z  przeznaczeniem  na  obsługę  informatyczną 
obwodowych komisji wyborczych przy wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 
na dzień 21.10.2007 r.,

2) decyzją  nr  6  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Rzeszowie  z  dnia 
25.09.2007 r., ustalającą plan dotacji celowej dla Gminy Frysztak w dziale 751, rozdziale 
75108, § 2010 w kwocie 691,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, w tym na:

a) sporządzenie spisów osób uprawnionych do głosowania,
b) uzupełnienie wyposażenia lokali komisji obwodowych,
c) wydatki kancelaryjne komisji obwodowych,
d) druk obwieszczenia o podziale na obwody głosowania,
e) obsługa komisji obwodowych,
f) inne wydatki związane z funkcjonowaniem obwodu głosowania (transport, łączność, 

oznaczenie  lokali,  diety  podróżne  i  koszty  przejazdów  członków  obwodowych 
komisji wyborczych),

3) decyzją  nr  7  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Rzeszowie  z  dnia 
28.09.2007 r., ustalającą plan dotacji celowej dla Gminy Frysztak w dziale 751, rozdziale 
75108, § 2010 w kwocie 7.009,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP,

1
)

Dochody  -
22.272.697,91

zł

2) Wydatki   - 21.657.302,2
1

zł

3
)

Nadwyżka -
615.395,70

zł



4) decyzją nr 56 Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.09.2007 r. zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy  Frysztak  w  dziale  801,  rozdziale  80195,  §  2030  o  kwotę  1.200,00  zł, 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wycieczek  dla  dzieci  i  młodzieży  realizowanych 
w ramach „Programu wycieczek edukacyjnych dla dzieci  i młodzieży do miejsc pamięci 
narodowej – Podróże historyczno – kulturowe w czasie i przestrzeni”,

5) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 
planu w zakresie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie,

6) wnioskiem Gminnego Ośrodka Sportu  i  Rekreacji,  dotyczącym korekt  planu w zakresie 
wydatków w dziale 926 – Kultura fizyczna,

7) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór  nad   realizacją  zarządzenia  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/64/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28.09.2007 r.
W sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

D O C H O D Y

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

0,00 10 750,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 750,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

 10 750,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 200,00
 80195  Pozostała działalność 0,00 1 200,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 1 200,00

   Razem: 0,00 11 950,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr I/64/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28.09.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.       

W Y D A T K I

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 10 750,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 750,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  737,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  92,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  3 750,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 741,00
  4300Zakup usług pozostałych  230,00

  4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

 100,00

  4410Podróże służbowe krajowe  2 100,00
752   Obrona narodowa 60,00 60,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 60,00 60,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 60,00  
  4300Zakup usług pozostałych  60,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 19 600,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 19 600,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00
  4270Zakup usług remontowych 1 000,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  13 100,00

758   Różne rozliczenia 16 100,00 0,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 16 100,00 0,00
  4810Rezerwy 3 000,00  
  6800Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 100,00  

801   Oświata i wychowanie 2 000,00 3 200,00
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 500,00

  4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

 500,00

  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00  
 80104  Przedszkola 500,00 500,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  500,00
 80110  Gimnazja 1 000,00 1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00  

80195 Pozostała działalność 1 200,00
  4300Zakup usług pozostałych  1 200,00

852   Pomoc społeczna 7 000,00 7 000,00
 85295  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00
  3110Świadczenia społeczne 7 000,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00 300,00
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 300,00 300,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00
  4300Zakup usług pozostałych 300,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 1 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 4 810,00 4 810,00
 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 810,00 4 810,00



  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  4 810,00
  4260Zakup energii 4 500,00  

   Razem: 34 770,00 46 720,00


	W Y D A T K I

